

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Stonecare A/S


Strandvejen 13, 4600 Køge

CVR-nr. 37 20 63 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20/6-17



Ole Grage
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stonecare A/S Strandvejen 13 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 20 63 18
	Stiftet: 6. august 1971
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Grage Bodil Grage Søren Brock Tina Brock
Direktion	Ole Grage
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive håndværk, industri og handel.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 91.518. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	125.623	515
Øvrige finansielle omkostninger	-8.299	-3
Resultat før skat	117.324	512
1 Skat af årets resultat	-25.806	-120
Årets resultat	91.518	392
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	375
Overføres til overført resultat	0	17
Disponeret fra overført resultat	-8.482	0
Disponeret i alt	91.518	392

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>621.731</u>	<u>311</u>
Tilgodehavender i alt	<u>621.731</u>	<u>311</u>
Likvide beholdninger	<u>346.310</u>	<u>927</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>968.041</u>	<u>1.238</u>
Aktiver i alt	<u>968.041</u>	<u>1.238</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500
2	Overført resultat	9.189	18
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	375
	Egenkapital i alt	609.189	893
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.594	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	310.743	277
	Anden gæld	44.515	63
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	358.852	345
	Gældsforpligtelser i alt	358.852	345
	Passiver i alt	968.041	1.238
3	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.806	120
	25.806	120

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	17.671	0	517.671
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.482	0	-8.482
Udbytte for regnskabsåret	0	0	100.000	100.000
Egenkapital 31. december 2016	500.000	9.189	100.000	609.189

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Grage Holding ApS, CVR-nr. 28286708 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.